
 

n _ ; Ministerstvo životního prostředí

Tato Činnost je realizována v rámci projektuz “Zvyšování biodiverzity lesních porostů v NP Šumava výsadbou a

ochranou nedostatkových dřevin vletech 2020 - 2023". Registrační číslo projektu:

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0013939. Tento projekt je spolufinancován Evropskou unii — Evropskym fondem pro

regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní prostředí.

ReaHzačníanouva

uzavřená na základě rámcové dohody k veřejné zakázce's názvem „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na

období roku 2022 - 2023 na území NP a CHKO Sumava" (dálejen jako „Rámcová dohoda”)

SMLUVNÍSTRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

iC: 00583171

DIC: CZ 00583171

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Lesgeo s.r.o.

sídlo/bydliště: Žirovnická č.p.3133/6, 10600 Praha

íč: 03847306

Zápis v OR: OR Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 238825

(dále jen „zhotovitel")

(dále též jako „smluvní strany/')

uzavírají na základě Rámcové dohody tuto realizační smlouvu k minitendru č. 38 393 (dále též jako „realizační

smlouva“)

1.PŘEDMĚTSMLOUVY

1) Touto realizační smlouvou jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcové dohody, včetně smluvních podmínek vyplývajících ze

zadávací dokumentace a jejích všech příloh , a to včetně bodů 17.4. a 17.5. dokumentu Všeobecné obchodní

podmínky pro "Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na období roku 2022 - 2023 na uzemi NP a CHKO

Šumava“ a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v minitendru.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu. V případě změny poddodavatele či

zaměstnance je zhotovitel povinen neprodleně písemně o této skutečnosti informovat objednatele, a to na e-

mail kontaktní osoby uvedené v této smlouvě.

strana 1 z 4



 

2. ROZSAH, MÍSTO A čAS PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

1) Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č.2 Položkový rozpočet této realizační smlouvy

,v maximální výši čerpání do 101 191,51 Kč bez DPH. Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude Účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době,kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem O dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností učtovat dan podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže

být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn Odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednáni

kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při

provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke škodě

objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcově

dohody, zadávací dokumentací a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvyjsou její přílohy.

11) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

Strana 2 2 4



Pfimhy:

Příloha c'. 1 - Výzva k podání nabídky do mim’tendru

PřHoha č.2-—Položkovýrozpočet

"fv“ “ď 7:1? 3-4,

m g 25. as. 2025 diz/iw: _„a W „

V .............................. dne .............................. V ...I'........................... dne ..............................

 

Strana 3 z 4



SMLUVNÍSTRANY

 

strana 4 z 4



Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

38 393

 

| MIHISÍUHIVO Životního prostredi

“Tato cinnost ie realizována v rérrm propektu “Zvyšovuiir biodiverzity lesních porostů v NP Šumava

výsadbou a ochranou nedoatatkr; ých dřevin v letu: I: 2020 2023" Registrační číslo projektu:

CZ.OS,4.27/O 0/0 O/20_1/|2,/001'l 59 tento prorekt ir- snolulrnancován Evropskou unií — Evropským

tandem pro regionální rozvor v rámcr Operačního ploqmmu livotní prostředí

  

  

Výzva |< podání nabídky do mrnrrmrdiu číslo* 38 ma

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnení pi'edmétu rear/aim smlouvy pro všechny níže uvedené Činnosti ie

%O 11.2023, prrčemž požadovany předpokládaný pocet unii plneni ie 5 pro činnost PCO 16 a 5 pro

crnnost PČDIB MaXima/lní poťet dnů pro splneni lt" 12 Předpoklatlany termin zahájení plněníie

Zl 08.2023

Předpokládaná hodnota VZ: 108 956,40 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnť—ní v těchto Fionu—stem:

PCOlB — Vystavba nových oplotenek a opravy aim/and: li zpusobem dle technologického listu.

iednotky m, TlD' 1568 iii/deli, velkem: 070,2 m pi'upot'i'taných na základní technologii

Minimální kapacita. 5e kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 196

m/den. Minimální pocet dnu plnění pro splnění garantovaného množstvi: 1

PC016 - Stavba novych indivrdua'lnlrli ochran a upiuvy stavaiíCich zpusobem dle technologického

listu, Jednotky ks, TiD 840 kw/den, telkem B7 7,811 ks piepočítanych na zakladni technologii

Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 178

ks/den. Minimální počet dnů plneni oro splnenr garantovaného množství 1

Místem plnem isou porostní ekupiny v ldlllLl „llP .77 Or liir-iny prirody“ dle níže uvedeného detailu

požadovaného plneni Pro iníoimau lezou uvedeny pís-rlpoklodane píiražky a siazky dle

technologického listu činnosti

Název činnosti: PČOIG — Stavba nových individuálních ochran a opravy stávajících

Místo plnění: LU O) Spičák

Plán realizace: |||.er (.tvrtletí

Skutečný obrem v hod. 300,00

Uhlem v ks přepočítaný na léklmlmn-nhrm‘mm(+10%) 877,84

Za použití těchto předpokládaných příp-atků (i gražol

9 l PráCe v casove ni/(le za lednu hodrnr proto 166,00 %

Poznamka. Vynasobenini Vaši nabidk ove cony ktierit renta-ni 2,66 získate pr'edDok/adanou

skutečnou cenu za T) (ks)

Specialní podmínky plnění:

, r9o1iproblematicka Únosnost terénu narušený term pr. predthozím zásahu

r902i nutnost zvýšeného ohledu na turistrr l'ý [Hm/31, o: ekdvanv pohyb osob na pracovršti a jeho

okolí

(905i obtížná dopravní rloslupnost prarnvrslr$

- rsmi stoiící souše v dosahu pintovrŠte

mz; nepřítomnost srgnalu sítí tuleftrnriít h operatori'i

výzva k podání nabidky do prrrx/ri,=i\ílrii rniiritrirriru mm rrt 1“)”, strana 1 z 4

Název činnosti: PCOIB — Výstavba nových oplocenek a opravy stávajících

Místo plnění: lu 02 Špičák

Plan realizace: ||| —i\/ c'tvtleti

Skutrwny' opiem v hod. 180,00

liliiuiri v rn pr'r—pot'ítnný ltd m'kladnr technologií (+10 70) NHL)“

7a použití těchto piedpok'a'daných příplatků a srážek:

o | Při časové mzdě pro související ruční práce za iednu 390,00 %

odpracovanou hodinu

Poznamka, l/yna'sobenim Vaš/í nabídkové ceny koeficientem 4,90, získáte predpoklada/rou

skritutíiiou cenu za Tj (m)

Speciální podmínky plnění:

„rr ii problematrcka unosnost terénu, narušeny teren po předchozím zazahir

wow nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz očekávaný pohyb aunt na p|a<_O\/|Štl a jeho

okolí

mum obtížná dopravní dostupnost pracovište

(litru stoiiu souse v dosahu pracovršte

tuni nepřítomnost srgra'lu sítí telefonních operátoru

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou Annoy-.1 |<,ou pozadovane

všvthny uvedeno):

PC016 atavba nových individuálních ochran a opravy atávajících

itetozová pila

bez mechanizace (ručně)

PCOIB Výstavba nových cplocenek a opravy stávaiíríích

íetezova' pila

bu! mechanizace (ručně)

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

lliaatnik, ktery poda nabídku do této veřeine zakazky zadávané na zaklade Rámcové- dohody, ie

svou nabídkou v ramcr Ihuty vazan 60 kalendářních dní ode dne lhuty pro podani nabidek do této

von—ine zakázky na zaklade Rámcové dohody

Seznam poddodavatelů

\/ prípade plnénr' realizac'ni smlouvy poddodavatelem, zadavatel požaduie. aby soutloatí nabídky do

minitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelů Seznam bude obcahovat:

imeno a pi'íimeni, trvalé bydliště, IČ. Seznam musí být podepsán dodavatele,-m. Pokud tento seznam

nebude součastí nabidky uřastníka, pak má zadavatel za to, Že předmět plnění bude realizován

pouze uódstníkem

Realizační smlouva

Herni/arm smlouva musr být podepsána osobou oprávněnou iednat za Magnum

Zadavatel uvadi, ze pokud Je k prokázání osobou opravné-nou iednat za llCňlrllllkii zapotrebi plné

mori nebo obdobného dokumentu, pak ie vždy nezbytne do nabídky ucastnrktr pmmm air-spun

proti-ou kopii plne i'notl nebo obdobného dokumentu

Dodavatel podáním nabidky (leklaruie, Ze plně akceptuie zadavatelem předložený navrh realizační

(.inluuvy

farm—vatel uvadi, že Realizační smlouva musí obsahovat |Clr?í\llílka(l učaštniko

Další náležitosti a podmínky nabídky

l)(astnik není opravněn menit Jakákoli ustanoveni v této vyzve k podani nabidky do numté‘ndm, v

dokumentu Realizační smlouva a v Položkovém rozpočtu oproti textaci těchto dokumentu v

zatim/'mích podmínkách k minitendru Pokud učagtník Jednostranné změní |.ikbkolr untanoveni v

larlavat íLli podmínkách k minitendru, bude takovýto Účastník ze .tadavarcího ríleni vyluuten

Mammy který podá nabidku do tohoto minitendru, bere na vědomi a souhlasí, zv nwlrlriou ‘aoufasn‘

llmlrz í smlouvy ro a bude dokument „Výzva k podání nabídky do mmitenmu", "Polo/kovy

rozpočet" a Že se všemi ustanoveními v tomto dokumentu ie povinen se řídit

 

Vy/víi k podani nabídky do prrrvn/ivho minitendru Čislo 387,0! Mmm / / :1



Zadavatel uvádí, že nabídka učastníka se skládá: Hodnotící kritéria

a) Realizační Smlouva

    

l)) Položkový l'OZDOČGf (V xls souboru) Zakazka bude v souladu se zakonem a se smluvními podmrnkam: plneni popeanýmr v této výzvě

<)Seznam DOddOdňVčílťlÚ Wkllfl bude ČáSt zaka’zky Dimt DfOStřPclnIClvím poddodavatele k poda'n' nabídky do mínítendru pridelena jednomu :jčastrrikovr dle níže uvedenych hodnot „ h

kriterií tak. aby bylo dona/eno aplnění učelu veřejné zakázky za to nejvýhodnější cenu Učastník

Povinnosti vybraného dodavatele: v položkovém rozpočtu uvede (nabídne) cenu za terhnirzkuu jednotku bez DPH pro veškeré Činnosti

Nabídková cena vyjadlena v Ceskych korunách mus být grnjna nebo HIZŠí než NCTj' Nabízene Udaje

týkající se nabídkove ceny pro učely hodnocení muže uc'aatník nabídnout v rozlišení až dvou

dESetinnych míst. Základním hodnotícím kriteriem je nejriíýgr nabídková cena v Kč bez DPH

Dodavatel, s nímž ma' byt uzavíí'ína realizační smlouva, je píed podpraem této nmlouvy povmen

předložit zadavateli seznam ínírirníalního vybavení k plnění predmetu veíen'íé zakázky a dok'ady

nutné k realizacr jednotlivýt lí činností v souladu s technologickým listy a touto vyzvouv

Nepredložení požadovaným dokladů bude považováno za nríproíevení součinnosti při podpisu

realizační smlouvy a zadavnlpl bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, který se Výhrada zrušení výzvy:

“WSW lakO další V pořadí Pokud zadavatel z duvodu nezavislych na jeho vůli nebo ; nezbytne provozní potřeby odpadne

zajem na plnění dle letu vyzvy, muže ve stanovene lhůt/= pro podaní nabídek výzvu/mínitendr zríísít

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požadwe provedení plneni dle techto dalšííh spería'lnírlí podmínek plnění

Množství TJ je garantovánu na 10 % Realizační smlouva se považuíe za dokončenou splněním

účelu veřeine zakázky, který jí) vyjádřen zpravidla dosažením slednaného množství technických

jednotek v predpokladanyrh příplatcích v daných místech plneni (podle (ástí zakazky). Pokud z

důvodu provozní putr'el.y vznikne požadavek objednatele dokončit díro v |ll'lý'fl'l než

předpokládaným ohplarnth JSOU tyto stanoveny vždy v souladu s technologmkým listem dle

ramcove smlouvy a nabízenou tenou dodavatele v základní technologií v tomto mínitendru vůči

příplatkům a sražkam utanovt—nym v technologickém listu dle ramcové dohody Sjednana' cena

zakazky se tak může lišit, obrem technických jednotek níkolív Dobu plnění lze za této Situace po

dohodě se zhotovrtelom *; ohledem na uváděné důvody prodloužit

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologii, která činí:

pro Činnost PČ018 42,000 Kč/m bez DPH.

pro činnost PC016 77,700 Kč/ks bez DPI—lv

DllČí fakturace Predmer plnění dle této výzvy je mozne iakturovat po předání každe dílčí Částí

plnení

í101í Upozornujeme rloduvatnle, že místo plnení lze z duvodu provozní potřeby menit meZí

porostnímr skupinami v ramci lll Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP

rune) Plnění realizační gmlouvy 1P určeno datumy určenými VKP

(115) Pokud klimatítké podmínky zabrání plnění činnosti nebo viívem klimatických podmínek

dojde k zániku potřeby zadavatele k provedení nebo dokončení plnění, mír/íp oznamit tuto

skutečnost zadavatel dnrlavaíoll a tim dejde k zámku zbyvajírnno plnění tj zániku Realizační

smlouvy ve zbývajícím r'ozsanu

líísí každodenní komunikace v ceskem nebo Slovenskem jazyte na místě plnenl realizační

smiouvy

[707) Donáška materiálu u Činnosti 016 je řešena příplatkem z určeneho místa u pracovište.

Materiál je uložen na kcnkít'vtníni miste zde.. U nemliZSI LC

(70;) Doprava materialu u činností 018 je součástí nabídky (nabídkové ceny) Materiál je uložen

na:: U nejbližší LC

(915) Součástí předání prawn/I315 je | seznamení s charakterratíkamí předaného uzemí z hlediska

požární ochrany a upozornění na povinnost řídit se platnými právními předpisy na úseku požární

ochrany při výkonu gve t innuatí na uzemí Správy Národního parku Sumava a také na nutnost

plnění povinností z té-Lmu predpisu vyplývajících Důraz je kladen predevsnri na dodržování

zakazu kouření a n‘mmpulam s otevřeným o'nnen'r, jakož i zakazu rozdělávaní ohňů na celém

území Správy Národního parku Šumava a nutnost zvýšené opatrností při užívání strojů a nářadí v

prostředí s velkým množstvím pevných hořlavých látek. Za zabezpečení požainí ochrany

zodpovídá při výkonu své c'rnnorgtí zcela dodavate: prací.

Dodavatel je povmen zohlr-llnit specialní podmínky plnění spolu se Sl'lllUVí'lÍIHI podmínkami

v nabízené CEHĚ za základní technologií

Místo pro podání nabídek:

výzva k podání nabídek do nnnlíendru je zverejnena na profilu zadavatele

https./lnennípez cz/prohl/NPSUMAVA Vyzva je určena všem (,lodavatelům, 5 nímíž ma Správa NP a

(ÍHKO Sumava uzavřenou Ranímvuu dohodu na Činnost, která je předmětem této výzvy

Otevírání nabídek:

Otevírání nabídek probehne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pio podaní nabídek Otevíraní

nabídek není verejne, nebot nabídky budou podávány elektronlrky a nasledne otevirany v rams

profléu zadavatele https'l/nen nípez cz/proííl/NPSUMAVA dle čz 109 ZZVZ

výzva k podání nabídky rln wow/mm vmmtvmlru (íslo 38333 strana 3 z Al

 



 


